
Bestyrelsens beretning 2023


Det forgangne år blev et rigtigt godt år for vores lokalforening Sydsjælland og for 
lokalklubben Guldborgsund og Lolland.


Der er forskellige arrangementer afholdt i overensstemmelse med de ønsker der er 
lokalt. Dog er café møder en fast bestanddel både syd og nord for Storstrømmen.


På sydhavsøerne er der udover cafémøder blevet afholdt madlavningskurser, med 
fokus på “ Hjernemad “. Velbesøgte, lærerige og underholdende kurser. Jeg 
tænker vi fortsætter ad det spor syd på. 


Vi forsøgte os med foredrag i Nykøbing i foråret og det var ingen succes. Så det 
afholdt bestyrelsen fra at prøve igen. 


I Nakskov blev der også i år afholdt julefrokost med særdeles fin opbakning. En 
hyggelig eftermiddag har jeg ladet mig fortælle.


I Næstved er der blevet afholdt cafémøder 11 gang i årets løb, med meget varieret 
fremmøde. Vi afholdt foredrag i Hjerneugen her på VISP med over 60 fremmødte. 
Det højeste antal deltagere i vor lokalforenings korte historie. Derudover forsøgte vi 
at arrangere fælles tur af to omgange hvilket ikke havde den store tilslutning, før vi 
forsøgte os med en sejltur til Oslo i november. Der var vi 17 afsted og alle var enige 
om at det var en rigtig dejlig tur og at foreningen bør prøve at arrangere tilsvarende 
fremover. 


Vor Rehappy Ballroom fitness blev afholdt 32 gange i Næstved og kører videre. 
Bevillingen fra Nordea fonden sikrer dette, samt tildeling af §79 midler fra Næstved 
kommune. Vi plejer at være en 5 - 12 deltagere afhængig af dagsform hos 
deltagerne.


Vor julefrokost i november i Næstved var også godt besøgt med endnu et stort 
antal fremmødte. 


Vi blev godt understøttet økonomisk af Lolland og Næstved kommune, hvilket nok 
er sidste år hvor vi får så meget, grundet tiderne i kommunernes økonomi.


I Bestyrelsen har vi haft et ganske udemærket samarbejde, omend der har været 
nogle få mislyde. Det har medført at vi vil vedtage en forretningsorden i den nye 
bestyrelse, som vil sætte retningen for samarbejdet fremadrettet.


På bestyrelsens vegne vil jeg gerne sige tak for jeres opbakning til vore 
arrangementer i 2023.



